
HOSPITAL DE NIÑOS “DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 004/2024

Objeto: “Adquisición de Insumos destino Servicio de Imágenes”

Apertura: 08 de Febrero de 20234– 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 46.647.757,80 (Pesos: Cuarenta y Seis Millones Seicientos Cuarenta y Siete Mil
Setecientos Cincuenta y Siete con 80/00).

Valor del Pliego: $ 18.660,00 (Pesos: Dieciocho Mil Seiscientos Sesenta 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $2.268,00 (Pesos: Dos Mil Doscientos Sesenta y Ocho)

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 41713 En. 17 En. 18

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 005/2024

Objeto: “Adquisición de Insumos Neurocirugía”

Apertura: 08 de Febrero de 2024 – 10,30 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 118.606.001,80 (Pesos: Ciento Dieciocho Millones Seiscientos Seis Mil Uno con
80/00).

Valor del Pliego: $ 47.450,00 (Pesos: Cuarenta y Siete Mil Cuatrocientos Cincuenta con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 2.268,00 (Pesos: Dos Mil Doscientos Sesenta y Ocho con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 41712 En. 17 En. 18

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE VILLA GDOR. GALVEZ

DECRETO N° 0275/2024

Se deja sin efecto el  llamado a Licitación Publica para la contratación de seguros accidente
personal, contrato a término y asistentes a cursos, capacitaciones varias período 2024 por un
período de once meses. Llamada por Decreto N° 0152/23.

Secretaría de Obras Públicas.

Villa Gobernador Gálvez, 11 de Enero de 2024.

$ 500 513804 Ene. 17 Ene. 30

__________________________________________

ENTE AUTARQUICO SUMAR

LICITACIÓN PÚBLICA N° 101/24

OBJETO: Alquiler de inmueble para la base operativa del Ente Autárquico SUMAR.

Presupuesto Oficial: $ 180.000.000.- (pesos ciento ochenta millones).

Valor del pliego: $ 50.000.- (pesos cincuenta mil).

Garantía de la oferta: $ 1.800.000.- (pesos un millón ochocientos mil).

Sellado de impugnación: $ 20.000.- (pesos veinte mil).

Consulta y venta de pliego: Ente Autárquico Servicio Urbano de Mantenimiento Ambiental Rosario
- SUMAR, sita en Virasoro N° 2484 (2000) Rosario. Horario: 8:30 a 13:30 hs.

Recepción de las ofertas: hasta las 10 hs. del día 05/02/2024 en Virasoro N° 2484, Rosario.

Apertura de sobres: 05/02/2024 a las 11 hs en Virasoro N° 2484, Rosario.

$ 500 513794 Ene. 17 Ene. 30


